igit o moises h'c e' 3' p'o  
p'p' m' qua o' m' q'no. s'g'  
et m' quo no d'ic v'mo  
m'hoz i' o' m'hoz moiles  
hoies q' petat' ex vos fel' po  
m' vos z'  
no p' vlt' q' d' h'nc ex d'ic' no  
s'c' felicitas s'c' no m'la s'c' op'm  
f' q' b'nd et bona for'a e'p' v'nt'  
z idz

Concto in bonis exhoribz no e'  
felicitas p' felicitas e' p'ocissim'  
bonu sed nichil e' p'ocissim'  
i' felicitas e' d' hoies z no bonu  
exhoribz q' d' p' h'c m' p'olli'  
teste d' d' r'ly exhoribz no e' felicit'  
q' h'c q' q' d' d' h'c d' compos  
suo r' d' d' d' s'ly no r' d' d' copos  
suo qui no e' i' p'ed' d' suo i' r'ell' d'  
p' i' p'urata z no d' corrupt'  
n' suo appetitu

Et ne d' p'ocissim' q' h'c e'  
fines omz s'c' p'p'm z p'p'z  
d' ad h'ualu' lauda h'nc m'  
illo q' d' n' e'p'i n' d' d' p' q' d'  
e' q' h'c hoies e' h'c no e' d' d' m'  
vel v'nt' p'olli'ra ut famul' d'  
formosa s'c' d' d' d' z no p'f' d'  
q' d' v'nt' d' d' s' h'nc r' s' b' d'  
rom

via n'co h'c  
p' ad h'ualu'

amores f' q' d'  
m'nt' i' alio  
d' f' d'

h' alto ad h'nc  
c'nt' p' d' s'c'  
q' d' d' r'ly s'c'  
m'nt' d' r'ly s'c'

q' s' d' d' d' d' d'  
z no m' aliq' r' ad d'

1' p'ma r'o

p' i' d' d' d' d' d' d'  
al' z s'p' d' d' d' d'  
h' s' d' d' d' d'

90

d'

ra

at'

scia

Humana felicitas per theologos ostenditur in summo et optimo bono illud per fidem aut scientiam cognoscendo et cognoscendo diligendo non instabiliter sed stabiliter quia id est per bonum est per se in se habet bonorum aggregatio per se in se

Utrum agitur per artem sic ad probandum quod quod va felicitas non est ex hoc quod si magis non habent et per ista generaliter in una est quod bonum est summum bonum non id est creatura videtur tunc si videtur aut non habet et una est quod summum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc per quod felicitas non ostenditur in specialibus per istud quod non habet etiam solus talis per auferri vel per istud quod dicitur sic per se in se de suo dicitur bene enim per istud felicitas seu bonum sic est deum ut dicitur in libro felicitas est summum bonum dicitur tunc id est per se in se per se autem de deo non est per se in se

quod non tu amittit unquam velis non

fortuna possit auferri **Utrum** ut

agnoscas in hinc fortuntis rebus

benignitatis constare non posse sic

collige **Et** benignitas est summum non

bonum ratione dependentis non est summum

bonum quod eripi velle non potest

quoniam preceperit id quod negat auferri

manifestum est quod ad benignitatem perpendenda

fortune instabilitas aspernatur non

possit **Ad** huc que cadunt ista

felicitas venit vel sit ea vel

neque ea esse mutabile **Et** neque

que non bona fore esse potest ignorare

creantur **Et** si sit metuat non est

Utrum agitur per artem sic ad probandum quod quod va felicitas non est ex hoc quod si magis non habent et per ista generaliter in una est quod bonum est summum bonum non id est creatura videtur tunc si videtur aut non habet et una est quod summum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc per quod felicitas non ostenditur in specialibus per istud quod non habet etiam solus talis per auferri vel per istud quod dicitur sic per se in se de suo dicitur bene enim per istud felicitas seu bonum sic est deum ut dicitur in libro felicitas est summum bonum dicitur tunc id est per se in se per se autem de deo non est per se in se

Diffinitio benignitatis bonum quod eripi velle non potest

Quod maius est fortuna non in se per se ostendit etiam

Utrum

Utrum per artem sic ad probandum quod quod va felicitas non est ex hoc quod si magis non habent et per ista generaliter in una est quod bonum est summum bonum non id est creatura videtur tunc si videtur aut non habet et una est quod summum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc per quod felicitas non ostenditur in specialibus per istud quod non habet etiam solus talis per auferri vel per istud quod dicitur sic per se in se de suo dicitur bene enim per istud felicitas seu bonum sic est deum ut dicitur in libro felicitas est summum bonum dicitur tunc id est per se in se per se autem de deo non est per se in se

Utrum per artem sic ad probandum quod quod va felicitas non est ex hoc quod si magis non habent et per ista generaliter in una est quod bonum est summum bonum non id est creatura videtur tunc si videtur aut non habet et una est quod summum bonum non potest ab alio per imperium fore aliter tunc per quod felicitas non ostenditur in specialibus per istud quod non habet etiam solus talis per auferri vel per istud quod dicitur sic per se in se de suo dicitur bene enim per istud felicitas seu bonum sic est deum ut dicitur in libro felicitas est summum bonum dicitur tunc id est per se in se per se autem de deo non est per se in se

<sup>par</sup> <sup>illud</sup>  
ne amittat quod amitti posse n

<sup>g</sup>  
dubitat **¶** <sup>stem</sup> <sup>pp i<sup>o</sup> b<sup>o</sup> fortu<sup>o</sup></sup>  
si<sup>o</sup> <sup>no ee curadu</sup> <sup>te ena i velle p<sup>o</sup> no e salu<sup>o</sup></sup>  
sunt ee felice **¶** An vel si amissu